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B i l a g  S.  

J  Skrivelse af 1ste ds. har det høje Justitsministerium begært mine 
Ytringer over Bemærkninger, fremsatte af det af Folketinget til Behandling af det 
af Ministeriet fremlagte Lovforslag om Koutorholdsvederlag for Embedet som Virke- 
dommer i Aalborg Birk nedsatte Udvalg, hvilke Bemærkninger gaa ud paa, at 
Kontorlokalet og navnlig Adgangen til dette skulle være saa uheldige, at Udvalget, 
hvis der ikke kan tilvejebringes Vished for, at der i en nær Fremtid vil blive draget 
Omsorg for at skaffe et passende Kontorlokale med let Adgang, vil foreslaa det i 
Regeringens Forslag til 600 K r  ansatte Beløb hertil betydeligt nedsat. » 

Jeg skal i den Anledning tillade mig at indberette, at da jeg selv ved min 
Ankomst hertil fandt, at navnlig Adgangen til Kontoret er uforsvarlig har jeg efter 
Forhandling med Husværten opnaaet, at der, til Dels med ikke ubetydelig Bekostnin 
for mig, indrettes formentlig upaaklagelige Kontorlokaler i min Lejligheds Hovedflvj 
og umiddelbart ved den bekvemme Hovedtrappe Kontorlokalerne, der ville kunne 
tages i Brug kort efter Nytaar 1894, komme da til at bestaa af et Lokale paa ea. 
10V4 Alens Længde til 5314 Alens Dybde, med 2 rigeligt store Vinduer paa 
Langsiden samt i Forbindelse hermed et mindre Værelse (ca. 5»2 Alen i 

vadrat. 
Jdet jeg formentlig tør forvente, at Udvalget vil finde, at der herefter ikke 

vil være Grund til at nedsætte det til Kontorlokale foreslaaede Beløb, tillader jeg 
mig i Forbindelse hermed at henstille til det høje Ministerium, om det ikke skulde 
være muligt at foreslaa det til Lonnin er beregnede Beløb højere end sket, Lov at 
jeg kunde live i Stand til at forøge slzersonalets Lønninger, i hvilken Henseen e jeg 
tillader mig at bemærke, dels at det i selve Regeringens mig sendte Forslag udtales, 
at Kontorpersonalets hidtidige Lønninger ere betydeligt under det normale Beløb, 
dels, at den i Vakaneen før min Tiltrædelse af Embedet konstituerede havde set sig 
nødsaget til at bortjage en Kontorist paa Grund af Misligheder og engagere en 
anden, ! hvem han har maattet tilbyde 500 Kr. aarlig i Stedet for, at den forrige i 
asvigte Finansaar lønnedes med 320 Kr., et Beløb, der jo o saa er ganske util- 
strækkeligt til at leve af og ganske naturligt maa medføre Fristelser. 

A a l  b o r g, den 15de December 1893. 

Ahlmantr 

Til Justitsministerien 


